UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAỌ

Số: 74/PGDĐT-TCCB

Về việc lập danh sách giáo viên

đăng ký tham gia các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

năm học 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 02 năm 2022

              Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trường học trực thuộc trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 22/CĐSP-PĐT ngày 09/2/2022 của Trường CĐSP tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc phối hợp tuyển sinh các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ năm học

2021-2022 (có công văn kèm theo);

Nhằm bổ sung đủ tiêu chuẩn cho chức danh giáo viên thuộc diện quy hoạch

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị trường học trên địa bàn huyện; bồi dưỡng

nghiệp vụ công tác Đội cho giáo viên làm nhiệm vụ giáo viên Tổng phụ trách Đội;

bồi dưỡng nghiệp vụ giảng dạy bộ môn tiếng Anh cho giáo viên tiếng Anh ở

trường Tiểu học và THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các trường

học trực thuộc lập danh sách đăng ký giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng nghiệp

vụ nói trên với các nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tương tham gia:

- Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ cán bộ quản lý giáo dục bậc học Mầm non, Tiểu

học và THCS là giáo viên của các đơn vị trường học thuộc diện đã được quy hoạch

chức danh Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng.

- Lớp bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh cấp Tiểu học, THCS là giáo viên biên

chế giảng dạy bộ môn tiếng Anh của các trường Tiểu học và THCS trực thuộc trên

địa bàn huyện.

- Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Đội là giáo viên biên chế hiện đang làm

nhiệm vụ giáo viên Tổng phụ trách Đội của các trường Tiểu học và THCS trực thuộc

trên địa bàn huyện nhưng chưa có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ công tác Tổng phụ

trách Đội.

2. Thời gian bồi dưỡng: Dự kiến từ tháng 6/2022 đến hết tháng 8/2022.

3. Danh sách đăng ký giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng của các đơn vị được

gửi về Phòng GD&ĐT Phong Điền qua địa chỉ Email: hungbv.pdien@hue.edu.vn trước

ngày 23/02/2022 (có mẫu danh sách kèm theo).

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT huyện yêu cầu thủ trưởng các

đơn vị trường học trên địa bàn triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:hungbv.pdien@hue.edu.vn

              PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ……… Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐĂNG KÝ NHU CẦU THAM GIA CÁC LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ

NĂM HỌC 2021-2022 TẠI TRƯỜNG CĐSP TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TT Họ và tên Ngày, tháng, năm sinh
Chức vụ và đơn vị công

tác

Đăng ký lớp bồi

dưỡng nghiệp vụ
Ghi chú

Tổng danh sách này có …. giáo viên.

 ……., ngày….tháng 02 năm 2022

 HIỆU TRƯỞNG

		2022-02-18T10:54:56+0700